qualità di Amministratore Delegato della società:
"Basic Net S.p.A.", con sede in Torino (TO), Largo Maurizio Vitale n.
1, capitale sociale di Euro 31.716.673,04
(trentunmilionisettecentosedicimilaseicentosettantatre virgola zero
quattro) interamente versato, suddiviso in numero 54.000.000
(cinquantaquattromilioni) di azioni ordinarie senza indicazione del
valore nominale (attualmente  quotate sul Mercato Euronext Milan
(EXM) organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.),  avente codice
fiscale e numero di iscrizione  presso l'Ufficio Registro delle Imprese